



АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2018 № 128
Куса

О внесении изменений в постановление
Администрации Кусинского муниципального
района от 24.11.2016 года № 264 «Об
утверждении муниципальной
Программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Кусинском
муниципальном районе на 2017-2019 годы»

Руководствуясь статьей 29 Устава Кусинского муниципального района
Администрация Кусинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Кусинского муниципального
района от 24.11.2016 года № 264 «Об утверждении муниципальной
Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кусинском
муниципальном районе на 2017-2019 годы» следующие изменения:

В паспорте муниципальной Программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Кусинском муниципальном районе на 2017 – 2019
годы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» читать в
следующей редакции:

№ п/п	Источник финансирования	Объем финансирования, тыс.руб.			
		2017	2018	2019	всего
1	Бюджет Кусинского муниципального района (далее – местный бюджет, МБ)	150,0	150,0	450,0	750,0
2	Бюджеты поселений, входящих в состав Кусинского муниципального района (далее- бюджет БП)	-	-	-	-

3	Федеральный бюджет (далее - федеральный бюджет, ФБ)	-	-	2250,0	2250,0
	ИТОГО	150,0	150,0	2700,0	3000,0

В приложении к Программе «Основные мероприятия Программы развития малого предпринимательства в Кусинском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»:

а) в разделе 2

пункт 4 в графе «2018 год» цифры «450,0» заменить цифрами «150,0 МБ»; цифру «2250,0» заменить цифрой «0 ФБ»;

в строке «Итого по разделу»

в графе «2018 год» цифры «450,0» заменить цифрами «150,0 МБ»; цифру «2250,0» заменить цифрой «0 ФБ»;

б) в разделе 7

в строке «Всего» в графе «2018 год» цифры «450,0» заменить цифрами «150,0 МБ», цифры «2250,0» заменить цифрами «0 ФБ»;

Строку «Всего по Программе» читать в следующей редакции:

«Всего по Программе: 3000,0 тыс.рублей; Местный бюджет: 750,0 тыс.рублей; Бюджеты поселений: 0,0 тыс.рублей; Федеральный бюджет: 2250,0 тыс.рублей».

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Кусинского муниципального района – руководителя аппарата Администрации Кусинского муниципального района Н.М.Идрисову

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кусинского
муниципального района



В.Н.Пенягин